
Fara Vicentno Rd 5 Master - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 5 BENNATI F. 2:13.018
Migliore

1 2:42.716 14:29:52.046

2 2:40.411 14:32:32.457

3 2:16.196 14:34:48.653

4 3:13.813 14:38:02.466

5 2:16.106 14:40:18.572

6 3:08.546 14:43:27.118

7 2:16.170 14:45:43.288

8 3:15.682 14:48:58.970

9 2:28.681 14:51:27.651

10 2:13.018 14:53:40.669

 Po. 2 - # 55 LANTSCHNER N. + 00.645
Dif. Primo

1 2:56.392 14:30:10.841

2 2:31.882 14:32:42.723

3 2:15.577 14:34:58.300

4 2:50.936 14:37:49.236

5 2:15.325 14:40:04.561

6 5:51.603 14:45:56.164

7 2:53.034 14:48:49.198

8 2:13.663 14:51:02.861

9 3:08.019 14:54:10.880

 Po. 3 - # 89 CANELLA G. + 01.702
Dif. Primo

1 2:58.160 14:30:20.240

2 2:33.348 14:32:53.588

3 2:20.750 14:35:14.338

4 2:20.302 14:37:34.640

5 2:28.901 14:40:03.541

6 2:16.325 14:42:19.866

7 2:40.066 14:44:59.932

8 2:14.720 14:47:14.652

9 2:32.020 14:49:46.672

10 2:27.319 14:52:13.991

 Po. 4 - # 2 MENCARELLI G. + 05.215
Dif. Primo

1 2:46.309 14:29:54.641

2 2:39.129 14:32:33.770

3 2:21.873 14:34:55.643

4 2:33.928 14:37:29.571

5 2:20.527 14:39:50.098

6 2:20.070 14:42:10.168

7 2:47.703 14:44:57.871

8 2:18.233 14:47:16.104

9 2:42.888 14:49:58.992

10 2:18.890 14:52:17.882

 Po. 5 - # 155 BOLOGNESI W. + 06.215
Dif. Primo

1 2:45.472 14:30:13.032

2 2:30.537 14:32:43.569

3 2:28.989 14:35:12.558

4 2:20.403 14:37:32.961

5 2:55.070 14:40:28.031

6 2:35.376 14:43:03.407

7 2:19.233 14:45:22.640

8 4:11.936 14:49:34.576

9 2:48.471 14:52:23.047

 Po. 6 - # 626 CALLIARI G. + 06.612
Dif. Primo

1 2:45.075 14:30:33.742

2 2:27.485 14:33:01.227

3 2:29.498 14:35:30.725

4 2:22.750 14:37:53.475

5 2:21.219 14:40:14.694

6 2:23.547 14:42:38.241

7 2:23.070 14:45:01.311

8 2:31.130 14:47:32.441

9 2:19.630 14:49:52.071

10 2:39.003 14:52:31.074

 Po. 7 - # 511 PATERNI M. + 07.531
Dif. Primo

1 2:44.943 14:30:07.337

2 2:29.247 14:32:36.584

3 2:23.986 14:35:00.570

4 2:49.948 14:37:50.518

5 2:20.549 14:40:11.067

6 2:21.672 14:42:32.739

7 3:26.250 14:45:58.989

8 2:22.281 14:48:21.270

9 3:01.095 14:51:22.365

10 2:34.718 14:53:57.083

 Po. 8 - # 715 GIOVANELLI G. + 13.212
Dif. Primo

1 2:53.125 14:30:43.474

2 2:39.758 14:33:23.232

3 2:29.947 14:35:53.179

4 2:29.150 14:38:22.329

5 2:27.329 14:40:49.658

6 3:17.411 14:44:07.069

7 2:30.069 14:46:37.138

8 2:26.230 14:49:03.368

9 2:50.435 14:51:53.803

10 3:10.438 14:55:04.241

 Po. 9 - # 380 CANETTI E. + 17.062
Dif. Primo

1 3:14.967 14:31:01.815

2 2:30.080 14:33:31.895

3 2:32.994 14:36:04.889

4 2:30.205 14:38:35.094

 Po. 10 - # 177 FALLARINI F. + 17.345
Dif. Primo

1 2:57.175 14:30:25.454

2 2:34.943 14:33:00.397

3 6:53.380 14:39:53.777

4 2:30.363 14:42:24.140

5 2:36.079 14:45:00.219

6 4:12.752 14:49:12.971

7 2:30.970 14:51:43.941

8 2:34.719 14:54:18.660

 Po. 11 - # 600 ZECCHIN M. + 18.169
Dif. Primo

1 2:49.935 14:30:32.425

2 2:32.000 14:33:04.425

3 2:31.187 14:35:35.612

4 2:39.740 14:38:15.352

5 2:36.171 14:40:51.523

6 2:39.937 14:43:31.460

7 3:23.113 14:46:54.573

 Po. 12 - # 333 OSIO V. + 18.224
Dif. Primo

1 3:04.371 14:30:41.434

2 2:48.611 14:33:30.045

3 2:49.348 14:36:19.393

4 2:42.556 14:39:01.949

5 2:40.737 14:41:42.686

6 2:33.195 14:44:15.881

7 2:31.242 14:46:47.123

8 3:34.425 14:50:21.548

9 2:34.643 14:52:56.191

 Po. 13 - # 610 TURITTO R. + 19.693
Dif. Primo

1 3:22.364 14:31:10.340

2 2:39.025 14:33:49.365

3 2:37.028 14:36:26.393

4 2:37.464 14:39:03.857

5 7:38.587 14:46:42.444

6 2:32.711 14:49:15.155

 Po. 14 - # 9 GASTALDELLO F. + 24.549
Dif. Primo

1 2:53.654 14:30:04.661

2 2:42.259 14:32:46.920

3 2:43.833 14:35:30.753

4 3:44.183 14:39:14.936

5 2:38.991 14:41:53.927

6 2:57.922 14:44:51.849

7 3:22.540 14:48:14.389

8 2:37.567 14:50:51.956

9 3:23.534 14:54:15.490

Fastest lap: 2:13.018 
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Fara Vicentno Rd 5 Master - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 734 MOMETTI G. + 24.823
Dif. Primo

1 3:18.946 14:31:13.453

2 2:41.342 14:33:54.795

3 2:39.847 14:36:34.642

4 2:38.063 14:39:12.705

5 2:43.796 14:41:56.501

6 2:37.841 14:44:34.342

7 2:40.062 14:47:14.404

8 2:42.640 14:49:57.044

9 2:39.970 14:52:37.014

 Po. 16 - # 181 BANDINI D. + 24.892
Dif. Primo

1 3:18.615 14:30:48.055

2 2:50.776 14:33:38.831

3 2:46.718 14:36:25.549

4 2:43.735 14:39:09.284

5 2:42.778 14:41:52.062

6 2:38.748 14:44:30.810

7 2:40.900 14:47:11.710

8 2:37.910 14:49:49.620

9 2:39.839 14:52:29.459

 Po. 17 - # 569 FUMAGALLI B. + 30.351
Dif. Primo

1 3:08.934 14:30:50.709

2 2:53.896 14:33:44.605

3 2:52.471 14:36:37.076

4 2:45.963 14:39:23.039

5 2:49.591 14:42:12.630

6 2:49.741 14:45:02.371

7 2:43.369 14:47:45.740

8 2:43.680 14:50:29.420

9 2:45.276 14:53:14.696

 Po. 18 - # 242 ROSSI S. + 30.814
Dif. Primo

1 3:13.955 14:31:06.752

2 3:01.950 14:34:08.702

3 2:43.832 14:36:52.534

4 2:45.908 14:39:38.442

5 3:40.488 14:43:18.930

6 2:51.846 14:46:10.776

7 2:46.118 14:48:56.894

8 3:05.091 14:52:01.985

 Po. 19 - # 67 SOSSAI M. + 30.820
Dif. Primo

1 3:04.364 14:30:23.102

2 2:50.626 14:33:13.728

3 2:45.186 14:35:58.914

4 2:44.759 14:38:43.673

5 3:19.805 14:42:03.478

6 2:44.489 14:44:47.967

7 2:43.838 14:47:31.805

8 2:44.085 14:50:15.890

9 2:47.779 14:53:03.669

 Po. 20 - # 126 FALSER H. + 31.520
Dif. Primo

1 3:22.986 14:30:49.462

2 2:58.388 14:33:47.850

3 2:54.547 14:36:42.397

4 2:47.418 14:39:29.815

5 2:49.312 14:42:19.127

6 2:48.793 14:45:07.920

7 3:16.885 14:48:24.805

8 2:44.538 14:51:09.343

 Po. 21 - # 113 ZANGA R. + 39.928
Dif. Primo

1 3:05.808 14:30:30.965

2 2:56.507 14:33:27.472

3 3:24.357 14:36:51.829

4 2:53.181 14:39:45.010

5 2:55.626 14:42:40.636

6 2:57.020 14:45:37.656

7 2:52.946 14:48:30.602

8 2:56.080 14:51:26.682

9 2:58.264 14:54:24.946

 Po. 22 - # 75 SAIANI S. + 47.393
Dif. Primo

1 3:33.474 14:30:54.871

2 3:23.475 14:34:18.346

3 3:18.916 14:37:37.262

4 3:29.389 14:41:06.651

5 3:07.772 14:44:14.423

6 4:05.001 14:48:19.424

7 3:28.677 14:51:48.101

8 3:00.411 14:54:48.512

 Po. 23 - # 354 CASSETTA G. + 54.495
Dif. Primo

1 3:56.004 14:31:33.213

2 3:18.564 14:34:51.777

3 3:17.399 14:38:09.176

4 3:07.513 14:41:16.689

5 3:21.411 14:44:38.100

6 3:19.480 14:47:57.580

7 3:13.663 14:51:11.243

8 3:10.655 14:54:21.898

Fastest lap: 2:13.018 
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